INDICAÇÃO Nº 205 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitação de mata-burro na estrada do bairro Gabiroval,
próximo a Dona Malvina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica tendo em vista que, a
estrada encontra-se em estado precário de conservação.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8B1U1A5A4X5D2X2
		2021-02-08T17:06:02-0300